



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

## **PRIDno-2023-1567**

### **Kuntakokeilun monialaisten palveluiden ja TYPin päällikön valinta**

Porin kaupungin työllisyyspalveluiden kuntakokeiluun oli julkisessa haussa monialaisten palveluiden ja TYP:n päällikkö ajalla 31.3.-18.4.2023.

Päällikkö koordinoi Satakunnan TYPin (=työllistymistä edistävä monialainen yhteispalvelu) toimijaverkostoa, vastaa yhteispalvelun organisoinnista ja kehittämisestä. Johtaminen tapahtuu tiiviissä yhteistyössä kuntien (14), Kelan ja TE-toimiston johdon sekä TYPin ohjausryhmän kanssa. TYP on lakisääteinen toimintamalli, jonka asiakkaat ovat työnhakijoita, jotka tarvitsevat monialaista kartoitusta ja palvelua. Lisäksi päällikkö toimii Porin kaupungin kuntakokeilun monialaiset palvelut-palvelulinjan esihenkilönä. Monialaisiin palveluihin kuuluvat TYPin lisäksi muut työnhakijoille suunnatut työkyvyn tuen palvelut ja maahanmuuttajien kotouttamispalvelut. Henkilöstö koostuu kaupungin asiantuntijoista sekä kuntakokeiluun sijoitetuista TE-toimiston ja hyvinvointialueen asiantuntijoista (n.30 hlö). Esihenkilö vastaa palvelulinjan toiminnan johtamisesta ja kehittämisestä.

Päällikön tehtävä on määräaikainen 31.12.2024 asti, koska organisaatio- ja tehtävä rakenne päivittyy TE24-uudistuksen yhteydessä ja siksi, että TYP-päällikön toimikausi on lakisääteisesti 3-vuotinen. Sopimus- ja toimintakausi on kesken ja päättyy 31.12.2024.

Päällikön viran täyttämiseksi kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto. Eduksi luetaan kokemus työllisyys-, kuntoutus- tai sosiaalipalveluista sekä kokemus esihenkilötyöstä. Lisäksi haussa arvostettiin kokemusta julkisella sektorilla työskentelystä, verkostojohtamisen taidoista, kehittävästä työotteesta sekä hyvistä vuorovaikutustaidoista.

#### **Päätöksen peruste**

Määräajassa jätettiin 4 hakemusta, joista 1 ei täyttänyt viralle määriteltyjä kelpoisuusehtoja ja 1 hakija veti hakemuksensa pois hakuajan päättymisen jälkeen. Työllisyyspäällikkö Jenni Ketonen sekä yksikön päällikkö Janne Vartia haastattelivat valituksi ehdotetun 24.4.2023.

#### **Päätös**

Kuntakokeilun monialaisten palveluiden ja TYPin päällikön määräaikaiseen virkaan valitaan sosionomi (YAMK) ja tradenomi [PEITETTY]. Valintapäätöksessä painottui hänen aiempi työkokemuksensa erilaisissa työllisyyspalveluiden tehtävissä, soveltuva monipuolinen koulutus sekä haastattelussa antamansa kuva soveltuvuudesta esihenkilö- ja kehittämistehtäviin.

#### **Tiedoksi**

Hakijat

#### **Allekirjoitus**

**Porin kaupunki**

Toimialajohtaja, elinvoima- ja  
ympäristötoimiala  
Henkilöstöpäätös

**Viranhaltijapäätös**

27.04.2023

2 (4)

**§ 42**

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

---

Jouko Hautamäki, vs. toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

**Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo**

Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 29.4.2023



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

---

## **Oikaisuvaatimus**

§ 42

### **Oikaisuvaatimusohje**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

#### **Oikaisuvaatimusoikeus**

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

#### **Oikaisuvaatimusaika**

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### **Oikaisuvaatimusviranomainen**

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 121, 28101 Pori  
Käyntiosoite: Palvelupiste Porina, Yrjönkatu 13  
Sähköpostiosoite: kirjaamo@pori.fi  
Faksinumero: (02) 634 9417  
Puhelinnumero: (02) 623 4470  
Vaihde (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat

maanantai 10 - 16  
tiistai-torstai 8 - 16  
perjantai 8 - 15

#### **Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö**

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

---

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

### **Pöytäkirja**

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä.